CTAC_D00386_04_D_XXFR/12.2025
LINETRAXX® série CTAC
Transformateur de courant de mesure
Fiche technique FR
2	 CTAC_D00386_04_D_XXFR/12.2025
LINETRAXX® série CTAC
Description
Les transformateurs de courant de mesure de la série CTAC sont des transformateurs de

défauts d'isolement de la série EDS
Transformateur de courant de mesure
CTAC…/01
Connexion à un localisateur de défaut
d'isolement EDS441
Fixation diamètre
intérieur Type Réf.2)
Fixation par vis,
rail
20 mm
CTAC20 B98110005
CTAC20/011) B98110006
35 mm
CTAC35 B98110007
CTAC35/011) B98110008
60 mm CTAC60 B98110017
Fixation par vis
120 mm CTAC120 B98110019
210 mm CTAC210 B98110020
1)	� Pour les localisateurs de défaut d'isolement de la série EDS441
2)	 B781100xxMIL variantes disponibles sur demande
Désignation Réf.
Clip de montage sur rail pour CTAC20 et CTAC20/01 B91080111

c
b
a
g
a
d
e
c
f
b
CTAC20(/01)/CTAC35(/01)
CTAC120/CTAC210
CTAC60
Dimensions (mm) Poids en g
(brut)Type a b c d e f g
CTAC20(/01) 75 82 37 ø 20 32 60 – 160
CTAC35(/01) 94 100 47 ø 35 30 61 – 220
CTAC60 126 137 57 ø 60 33 78 – 460
CTAC120 188 211 96 ø 120 38 66 139 1140
CTAC210 302 324 153 ø 210 40 74 277 2340
Tolérance : ±0,5 mm